
Id: 3D90C3CC-17BF-43DD-B521-002F1C9FD23E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/115/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce 

na lata 2025 - 2036 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa" do Uchwały Nr IX/58/2024 Rady Miejskiej 

w Radoszycach z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na 

lata 2025-2036 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 "Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Radoszyce na lata 2025-2036" otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 3. 

3. Załącznik Nr 2 ''Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2036'' 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: 3D90C3CC-17BF-43DD-B521-002F1C9FD23E. Podpisany Strona 1 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XX/115/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 listopada 2025 r. 



 
 

   

          
             

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2025 73 851 387,82 58 139 897,07 17 173 085,70 20 025,78 21 458 404,66 11 137 665,31 8 350 715,62 2 371 371,52 15 711 490,75 0,00 15 711 490,75   
2026 72 007 952,27 62 024 841,84 19 449 092,27 185 000,00 23 565 278,00 9 276 500,00 9 548 971,57 2 442 500,00 9 983 110,43 0,00 9 787 400,00   
2027 59 940 800,00 59 940 800,00 18 219 000,00 190 550,00 23 572 300,00 9 348 800,00 8 610 150,00 2 515 800,00 0,00 0,00 0,00   
2028 60 708 976,00 60 708 976,00 18 765 600,00 196 266,00 23 249 500,00 9 629 300,00 8 868 310,00 2 591 300,00 0,00 0,00 0,00   
2029 62 530 314,00 62 530 314,00 19 328 600,00 202 154,00 23 947 000,00 9 918 200,00 9 134 360,00 2 667 000,00 0,00 0,00 0,00   
2030 64 406 208,00 64 406 208,00 19 908 400,00 208 218,00 24 665 400,00 10 215 700,00 9 408 490,00 2 747 000,00 0,00 0,00 0,00   
2031 66 338 354,00 66 338 354,00 20 505 700,00 214 464,00 25 405 400,00 10 522 100,00 9 690 690,00 2 829 500,00 0,00 0,00 0,00   
2032 68 328 560,00 68 328 560,00 21 120 800,00 220 890,00 26 167 600,00 10 837 800,00 9 981 470,00 2 914 300,00 0,00 0,00 0,00   
2033 70 378 346,00 70 378 346,00 21 754 500,00 227 516,00 26 952 600,00 11 163 000,00 10 280 730,00 3 001 700,00 0,00 0,00 0,00   
2034 72 479 710,00 72 479 710,00 22 407 000,00 234 340,00 27 761 200,00 11 497 900,00 10 579 270,00 3 091 800,00 0,00 0,00 0,00   
2035 74 664 460,00 74 664 460,00 23 079 300,00 241 370,00 28 954 000,00 11 842 800,00 10 546 990,00 3 184 500,00 0,00 0,00 0,00   
2036 76 904 391,00 76 904 391,00 23 771 700,00 248 611,00 29 451 800,00 12 198 000,00 11 234 280,00 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00   

                  

              
Strona 1 z 10 

  



 

 

   

 
Strona 2 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2025 78 574 547,15 58 024 556,25 29 374 897,86 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 20 549 990,90 20 549 990,90 1 654 124,93  
2026 70 139 992,93 55 527 837,66 29 345 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 14 612 155,27 5 359 216,00 1 980 792,27  
2027 57 993 800,00 57 993 800,00 30 226 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 58 761 976,00 57 561 976,00 31 132 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00  
2029 60 590 314,00 59 290 314,00 32 066 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00  
2030 62 466 208,00 61 066 208,00 33 028 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00  
2031 64 398 354,00 62 898 354,00 34 019 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00  
2032 66 394 600,00 64 794 600,00 35 040 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00  
2033 68 824 653,57 67 124 653,57 36 091 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00  
2034 70 569 710,00 68 769 710,00 37 170 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00  
2035 72 805 804,00 70 905 804,00 38 290 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00  
2036 76 364 391,00 74 364 391,00 39 440 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00  

               

           
Strona 3 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2025 -4 723 159,33 0,00 6 372 159,33 5 618 959,34 3 969 959,34 753 199,99 753 199,99 0,00 0,00    
2026 1 867 959,34 1 867 959,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 1 947 000,00 1 947 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 1 947 000,00 1 947 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 1 933 960,00 1 933 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 1 553 692,43 1 553 692,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2034 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2035 1 858 656,00 1 858 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2036 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 4 z 10 

  



Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 000,00 1 649 000,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 959,34 1 867 959,34 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 947 000,00 1 947 000,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 947 000,00 1 947 000,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 960,00 1 933 960,00 0,00 0,00 0,00    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 553 692,43 1 553 692,43 0,00 0,00 0,00    
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00    
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 656,00 1 858 656,00 0,00 0,00 0,00    
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 5 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 378 267,77 0,00 115 340,82 868 540,81   
2026 x x x x 0,00 0,00 17 510 308,43 0,00 6 497 004,18 6 497 004,18   
2027 x x x x 0,00 0,00 15 563 308,43 0,00 1 947 000,00 1 947 000,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 13 616 308,43 0,00 3 147 000,00 3 147 000,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 11 676 308,43 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 9 736 308,43 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 7 796 308,43 0,00 3 440 000,00 3 440 000,00   
2032 x x x x 0,00 0,00 5 862 348,43 0,00 3 533 960,00 3 533 960,00   
2033 x x x x 0,00 0,00 4 308 656,00 0,00 3 253 692,43 3 253 692,43   
2034 x x x x 0,00 0,00 2 398 656,00 0,00 3 710 000,00 3 710 000,00   
2035 x x x x 0,00 0,00 540 000,00 0,00 3 758 656,00 3 758 656,00   
2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00   

 
 

              

           
Strona 6 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań    

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2025 5,85% 3,07% 10,57% 11,04% TAK TAK    
2026 5,82% 14,59% 9,52% 9,99% TAK TAK    
2027 6,22% 6,22% 10,01% 10,48% TAK TAK    
2028 5,97% 8,31% 8,82% 9,29% TAK TAK    
2029 5,59% 8,06% 7,92% 8,39% TAK TAK    
2030 5,24% 7,82% 7,11% 7,59% TAK TAK    
2031 4,91% 7,60% 7,34% 7,82% TAK TAK    
2032 4,58% 7,36% 7,95% 7,95% TAK TAK    
2033 3,64% 6,51% 8,57% 8,57% TAK TAK    
2034 3,95% 6,90% 7,41% 7,41% TAK TAK    
2035 3,60% 6,62% 7,51% 7,51% TAK TAK    
2036 1,30% 4,39% 7,27% 7,27% TAK TAK    

 
 

          

        
Strona 7 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2025 1 245 036,64 1 245 036,64 1 181 496,53 4 552 041,14 4 552 041,14 3 029 226,00 1 471 817,88 1 471 817,88 1 367 758,85   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            

           
Strona 8 z 10 

  



Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2025 4 184 357,46 4 184 357,46 1 901 983,79 23 655 707,42 5 350 137,88 18 305 569,54 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 18 884 409,27 4 272 254,00 14 612 155,27 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 4 400 422,00 4 400 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 4 532 435,00 4 532 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 4 668 408,00 4 668 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 4 808 458,00 4 808 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 4 952 715,00 4 952 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 5 101 295,00 5 101 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 5 254 340,00 5 254 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 5 411 960,00 5 411 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2035 0,00 0,00 0,00 5 574 318,00 5 574 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2036 0,00 0,00 0,00 5 741 560,00 5 741 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

           
Strona 9 z 10 

  



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2025 1 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 1 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 1 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 1 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2032 1 393 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2033 1 013 692,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2034 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2035 1 318 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

 
 

 

 

               

           
Strona 10 z 10 

 



Id: 3D90C3CC-17BF-43DD-B521-002F1C9FD23E. Podpisany Strona 2 

 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: 3D90C3CC-17BF-43DD-B521-002F1C9FD23E. Podpisany Strona 1 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XX/115/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 listopada 2025 r. 



 

 

       

               

               
        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 119 712 953,72 23 655 707,42 18 884 409,27 4 400 422,00 4 532 435,00 4 668 408,00  
1.a - wydatki bieżące 83 078 172,95 5 350 137,88 4 272 254,00 4 400 422,00 4 532 435,00 4 668 408,00  
1.b - wydatki majątkowe 36 634 780,77 18 305 569,54 14 612 155,27 0,00 0,00 0,00  

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 7 030 014,68 5 656 175,34 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 859 556,26 1 471 817,88 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.1.1 
Zakup sprzętu, oprogramowania, platformy szkoleniowej wraz z wdrożeniem 
systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji w ramach projektu 
grantowego "Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Gminie Radoszyce" - 
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 164 410,42 164 410,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.1.2 Super Szkoły w Gminie Radoszyce - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 1 652 903,20 1 265 164,82 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.1.3 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Radoszycach - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 42 242,64 42 242,64 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 170 458,42 4 184 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2.2 Budowa świetlicy wiejskiej z częścią dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Węgrzynie - Aktywizacja mieszkańców poprzez budowę świetlicy wiejskiej 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 3 102 116,25 2 148 327,39 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.2.3 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Radoszycach - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 1 552 592,10 1 520 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2.4 
Zakup sprzętu, oprogramowania, platformy szkoleniowej wraz z wdrożeniem 
systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji w ramach projektu 
grantowego "Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Gminie Radoszyce" - 
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 515 750,07 515 750,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 112 682 939,04 17 999 532,08 18 884 409,27 4 400 422,00 4 532 435,00 4 668 408,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 81 218 616,69 3 878 320,00 4 272 254,00 4 400 422,00 4 532 435,00 4 668 408,00  
1.3.1.3 Dowóz uczniów do szkół - Zaspokojenie potrzeb mieszkanców [80113] Urząd Miasta i Gminy 

Radoszyce 2011 2036 17 800 289,96 748 320,00 842 354,00 867 625,00 893 654,00 920 463,00  

1.3.1.4 
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących 
z nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych na 
których powstają odpady komunalne na terenie Gminy Radoszyce - 
Utrzymanie czystości i porządku w gminie [90002] 

Urząd Gminy Radoszyce 2013 2036 41 394 731,66 2 230 000,00 2 296 900,00 2 365 807,00 2 436 781,00 2 509 885,00 
 

1.3.1.5 Oświetlenie ulic, placów i dróg na terenie Gminy Radoszyce - Zaspkojenie 
potrzeb mieszkańców [90015] Urząd Gminy Radoszyce 2011 2036 22 023 595,07 900 000,00 1 133 000,00 1 166 990,00 1 202 000,00 1 238 060,00  

             
Strona 1 z 4 

  



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 
zobowiązań 

  

1 4 808 458,00 4 952 715,00 5 101 295,00 5 254 340,00 5 411 960,00 5 574 318,00 5 741 560,00 60 618 681,40   
1.a 4 808 458,00 4 952 715,00 5 101 295,00 5 254 340,00 5 411 960,00 5 574 318,00 5 741 560,00 56 574 279,06   
1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 044 402,34   

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 403,13 
  

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 653,06   

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 410,42 

  

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 242,64   

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 750,07   

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 
  

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 750,07 

  

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.3 4 808 458,00 4 952 715,00 5 101 295,00 5 254 340,00 5 411 960,00 5 574 318,00 5 741 560,00 59 861 278,27   

1.3.1 4 808 458,00 4 952 715,00 5 101 295,00 5 254 340,00 5 411 960,00 5 574 318,00 5 741 560,00 56 367 626,00   
1.3.1.3 948 077,00 976 520,00 1 005 815,00 1 035 990,00 1 067 070,00 1 099 080,00 1 132 055,00 10 719 200,00   

1.3.1.4 2 585 181,00 2 662 737,00 2 742 620,00 2 824 900,00 2 909 640,00 2 996 930,00 3 086 845,00 30 648 226,00 
  

1.3.1.5 1 275 200,00 1 313 458,00 1 352 860,00 1 393 450,00 1 435 250,00 1 478 308,00 1 522 660,00 15 000 200,00   

          
Strona 2 z 4 

  



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

 

Od Do 
 

1.3.2 - wydatki majątkowe 31 464 322,35 14 121 212,08 14 612 155,27 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Podlesie - Zaspokojenie 

potrzeb mieszkańców w zakresie kanalizacji Urząd Gminy Radoszyce 2017 2025 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.2 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wilczkowice, 
Momocicha, Grodzisko, Radoszyce wraz z przebudową przepompowni 
ścieków - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie kanalizacji 
[01010] 

Urząd Gminy Radoszyce 2014 2025 169 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1.3.2.8 Modernizacja infrastruktury kulturalnej wraz z rewitalizacją obszarów 
miejskich - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2022 2025 6 984 275,00 4 382 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.11 Budowa infrastruktury drogowej, turystycznej i sportowej w Gminie 
Radoszyce - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 7 524 767,15 7 524 767,15 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.12 Renowacja drzwi głównych Kościoła św. Piotra i Pawła w Radoszycach - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 135 836,75 135 836,75 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.13 Renowacja placu przy Kościele św. Piotra i Pawła w Radoszycach - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.14 Renowacja wnętrza Kościoła św. Piotra i Pawła w Radoszycach - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 998 288,18 998 288,18 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.25 Przebudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Radoszyce - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2025 56 460,00 56 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.26 Opracowanie planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego - Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2026 270 000,00 11 700,00 258 300,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.27 Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych 
Radoszyce GT-1 w miejscowości Radoszyce - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2024 2026 12 038 503,00 0,00 12 038 503,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.28 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Radoszyce - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2025 2026 836 400,00 501 840,00 334 560,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.29 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0401 T Stąporków-Smyków- 
Radoszyce-Słupia-Włoszczowa (na odcinku Radoszyce-Jakimowice) - 

Urząd Miasta i Gminy 
Radoszyce 2025 2026 1 980 792,27 0,00 1 980 792,27 0,00 0,00 0,00  

             



         
Strona 3 z 4 

  



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 
zobowiązań 

  

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 493 652,27   
1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00   

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00   

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00   

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 460,00   

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 400,00   

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 792,27   

           

          
Strona 4 z 4 



 



Id: 3D90C3CC-17BF-43DD-B521-002F1C9FD23E. Podpisany Strona 2 

 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 



Id: 3D90C3CC-17BF-43DD-B521-002F1C9FD23E. Podpisany Strona 1 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/115/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 listopada 2025 r. 

Objaśnienia 

wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radoszyce 

na lata 2025 – 2036 

W załączniku Nr 1 do uchwały nr IX/58/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia  

31 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2025-2036 

"Wieloletnia Prognoza Finansowa" dokonano następujących zmian: 

I. Dokonano zmniejszenia planowanych dochodów ogółem o kwotę 1 314 453,48 zł. 

1. Planowane dochody bieżące zwiększono o kwotę 274 479,52 zł, w tym: 

- zwiększono  plan dotacji celowych o kwotę 218 855,68 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.741.2025 z dnia 30.09.2025 r., Nr FN.I.3111.742.2025 

z dnia 01.10.2025 r., Nr FN.I.3111.702.2025 z dnia 03.10.2025 r., Nr FN.I.3111.812.2025 

z dnia 17.10.2025 r., Nr FN.I.3111.813.2025 z dnia 17.10.2025 r., Nr FN.I.3111.774.2025 

z dnia 17.10.2025 r., Nr FN.I.3111.872.2025 z dnia 30.10.2025 r., Nr FN.I.3111.919.2025 

z dnia 12.11.2025 r., Nr FN.I.3111.909.2025 z dnia 12.11.2025 r., Nr FN.I.3111.922.2025 

z dnia 13.11.2025 r., Nr FN.I.3111.913.2025 z dnia 13.11.2025 r., Nr FN.I.3111.933.2025 

z dnia 13.11.2025 r., Nr FN.I.3111.940.2025 z dnia 14.11.2025 r., Nr FN.I.3111.938.2025 

z dnia 17.11.2025 r., 

- zwiększono plan dochodów o kwotę 12 245,00 zł z tytułu wpływu środków przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zwiększono plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 

12 947,84 zł, 

- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływu środków rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego w odszarze oświaty o kwotę 30 431,00 zł. 

2. Planowane dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 1 588 933,00 zł, w tym: 

- dokonano zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 1 588 933,00 zł w wyniku zmian 

w realizacji przedsięwzięcia pn. "Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych 

Radoszyce GT-1 w miejscowości Radoszyce"- dochody w wyżej wymienionej kwocie zostały ujęte 

w planowanych dochodach majątkowych roku 2026. 

II. Dokonano zmniejszenia planowanych wydatków ogółem o kwotę 1 314 453,48 zł. 

1. Planowane wydatki bieżące zwiększono o kwotę 356 099,52 zł. 

2. Planowane wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 1 670 553,00 zł. 

3. Planowane wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszono o kwotę 

35 271,62 zł. 

W wyniku powyższych zmian budżetu relacje wynikające z art. 243 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) nie zostały naruszone. 

W załączniku Nr 2 do uchwały nr IX/58/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia  

31 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radoszyce na lata 2025-2036 "Wykaz 

przedsięwzięć do WPF" dokonano następujących zmian: 

1. W przedsięwzięciu pn. „Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych Radoszyce 

GT-1 w miejscowości Radoszyce” dokonano zmniejszenia limitu wydatków w 2025 r. o kwotę 1 954 388,00 zł 

oraz zwiększenia limitu wydatków w 2026 r. o kwotę 1 954 388,00 zł. 



Id: 3D90C3CC-17BF-43DD-B521-002F1C9FD23E. Podpisany Strona 2 

 

2. W przedsięwzięciu pn. „Dowóz uczniów do szkół” dokonano zmniejszenia łącznych nakładów 

finansowych o kwotę 60 000,00 zł, poprzez zmniejszenie limitu wydatków w 2025 r. o kwotę 60 000,00 zł. 

  

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radoszycach 

 

 

/-/ Jacek Zaleśny 

 


